
出庁時刻

帰庁時刻

10:30
12:10
15:30
15:55
10:00
16:00
9:30
10:50
9:00
10:40
10:00
11:00
13:00
15:30
15:00
16:00
10:10
13:30

平成31年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

＜平成31年4月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

4月3日(水) 川西町/香櫨園市民センター竣工式 議長

今津港町/議会用務 議会事務局

伊丹市/阪神市議会議長会事務局長会 議会事務局

4月12日(金) 甲子園六番町/平成３１年度鳴尾北郷義民追悼会 議会事務局

4月15日(月) 西宮浜３丁目/議会用務 議会事務局

4月8日(月) 津門稲荷町/議会用務 議会事務局

4月11日(木) 京都市/近畿市議会議長会　第84回定期総会 議長

4月17日(水)

4月22日(月) 市内各所/市議会議員選挙当選告知書送致等 議会事務局

4月24日(水) 伊丹市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

9:00
10:50
10:20
11:45
8:45
16:30
7:55
9:30
10:00
11:40
10:35
18:35
10:20
11:30
10:00
11:15
13:20
14:35

5月3日(金) 市内/県功労者表彰受賞者お祝い訪問 議長

＜令和元年5月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

5月22日(水) 田近野町/百間樋戸開式 議長

5月17日(金) 議長

5月16日(木) 今津西浜町/議会用務 議会事務局

高須町1丁目～今津西浜町/平成31年度西宮市老人クラブ連合
会第1回グラウンド・ゴルフ大会

5月27日(月)
甲子園7番町/令和元年度甲子園防犯協会定期総会 議長

5月15日(水) 甲山町/令和元年度西宮市保護司会総会 議長

今津港町/議会用務 議会事務局

高松町～高須町1丁目/西宮市地域婦人団体協議会平成31年度
総会

5月21日(火) 相生市/兵庫県市議会議長会　第259回総会 議長・副議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

13:10
14:30
9:45
11:35
12:50
13:30
7:25
8:15
18:50
19:30
9:00
11:50
13:05
14:20
9:00
12:25
16:05
17:05
8:45
14:30
7:25
8:15
18:15
18:55
7:25
8:15
18:00
18:40
7:25
8:15
18:30
19:10
7:25
8:15
10:05
11:00

6月19日(水)

6月20日(木)

6月21日(金)

6月25日(火)

6月26日(水)

6月27日(木)

6月28日(金)

議長

議長

議長

議長

議長・副議長

議長・副議長

石刎町/議長送迎

高須町2丁目/議会用務 議会事務局

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎 議長

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

6月6日(木) 染殿町/令和元年度西宮市ノーマライゼーション推進協議会幹事会

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

伊丹市～川西市～尼崎市/正副議長就任挨拶廻り

芦屋市/正副議長就任挨拶廻り

石刎町/議長送迎

6月24日(月) 宝塚市～丹波篠山市～丹波市～三田市/正副議長就任挨拶廻り 議長・副議長

神戸市/正副議長就任挨拶廻り

甲子園7番町～津田町/正副議長就任挨拶廻り

議長

6月7日(金) 高須町2丁目/議会用務 議会事務局

＜1年6月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

6月4日(火) 池田町/令和元年度「善意の日のつどい」 議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

13:45
17:00
14:00
15:50
8:55
9:15
10:10
12:10
8:50
9:45
12:45
15:45
7:25
8:15
12:00
15:40
17:00
17:40
7:55
8:45
13:40
14:20
10:30
11:30
14:00
17:20
18:00
18:25
8:25
9:15
17:00
17:45
8:25
9:15
12:00
17:25

＜1年7月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

石刎町/議長送迎 議長

7月12日(金)
西波止町～小松西町2丁目～熊野町～門戸荘～塩瀬町生瀬～
樋之池町/議会用務

議会事務局

7月16日(火) 宝塚市/阪神市議会議長会事務局長会（送りのみ） 議会事務局

7月22日(月)
宝塚市～石刎町/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

7月17日(水) 池田町/全国市議会議長会第165回社会文教委員会【東京】（JR西宮駅送りのみ） 副議長

7月19日(金) 枝川町～甲子園浜1丁目～西宮浜2丁目/議会用務 議会事務局

石刎町/議長送迎 議長

石刎町/議長送迎

伊丹市/大阪国際空港周辺都市対策協議会　令和元年度通常総会

甲子園高潮町/令和元年度　西宮市役所寿会総会（送りのみ）

石刎町/議長送迎
7月24日(水)

7月26日(金)

7月29日(月)

7月30日(火)

議長

議長

議長

議長

石刎町/議長送迎 議長

丹波篠山市/兵庫県市議会議長会事務局長会 議会事務局7月23日(火)

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

丹波篠山市～石刎町/兵庫県市議会議長会総会

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

13:30
17:00
8:45
10:30
10:00
11:50
7:25
8:15
14:30
17:00
9:40
12:30
7:25
8:20
19:10
19:50

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎
8月30日(金) 議長

＜1年8月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

仁川町6丁目～石刎町/第52回西宮市民ゴルフ大会 議長

8月28日(水) 江上町/令和元年度阪神南地域づくり懇話会 議長

8月26日(月)

8月1日(木) 丹波市/阪神市議会事務局次長・課長会（送りのみ） 議会事務局

8月22日(木) 西宮浜３丁目/議会用務 議会事務局

石刎町/議長送迎 議長

8月5日(月)
豊中市/阪神市議会議長会研修会（高知市）
【大阪国際空港まで送りのみ】

議長・副議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

7:25
8:20
18:10
18:50
7:25
8:15
18:45
19:25
7:25
8:15
18:00
18:40
7:25
8:15
15:50
16:30
7:25
8:15
16:00
16:40

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

9月18日(水) 議長

＜1年9月＞

月　日 行　先　／　使用目的

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

使用者

石刎町/議長送迎
9月5日(木)

9月6日(金)

9月9日(月)

9月10日(火)

議長

議長

議長

議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

7:05
9:20
7:25
8:15
16:00
16:40
12:00
13:50
12:45
14:10
12:40
14:15
14:10
16:00
10:00
16:00
7:10
10:00
10:00
11:10
12:30
15:30
9:45
11:00
14:30
16:30

10月4日(金) 川添町/令和元年度西宮市高齢者作品展表彰式 副議長

10月18日(金)

10月10日(木) 津田町/交通栄誉章・優良運転者等表彰（伝達）式 議長

10月11日(金) 池田町/令和元年度地域安全西宮市民大会 議長

神戸市/阪神市議会議長会「知事との懇談会」 議長・副議長

門前町～北口町/議会用務 議会事務局

朝凪町/JFEスチール株式会社西宮工場見学

10月15日(火) 神戸市/議会用務 議会事務局

10月17日(木) 京都市/近畿市議会議長会第8回議長研修会 議長

10月24日(木) 神戸市/令和元年度近畿地方治水大会

松原町/西宮市私立幼稚園PTA大会

議長

10月29日(火) 議長

10月1日(火)
今津野田町～甲子園高潮町～甲子園口2丁目～高松町～
今津野田町/赤い羽根共同募金激励

副議長

石刎町/議長送迎

＜1年10月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

石刎町/議長送迎
10月3日(木) 議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

9:10
10:55
9:30
11:10
12:45
15:05
9:45
11:20
10:00
12:20
7:25
8:15
8:45
10:40
12:15
17:00
15:55
16:15
7:25
8:15

11月18日(月) 池田町/議長・副議長送迎 議長・副議長

11月29日(金)

議長

議長

甲子園町/第60回西宮市立小学校連合体育大会 議長

＜1年11月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

甲子園町/第65回西宮市中学校連合体育大会

11月11日(月)

副議長

宝塚市/阪神競馬場開設70周年記念式典 議長

11月2日(土) 朝凪町/JFEスチール株式会社　西宮工場開設80周年記念式典 議長

甲子園浜3丁目/西宮市総合防災訓練 議長・副議長

丹波市/丹波少年自然の家事務組合議会定例会

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

古川町/第51回西宮市青少年健全育成のつどい

11月7日(木)

11月5日(火)

11月15日(金)



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

7:25
8:10
10:00
11:15
18:20
19:00
7:25
8:10
13:00
14:15
18:30
19:10
7:25
8:10
13:00
15:30
19:30
20:10
7:25
8:10
13:00
13:40
7:25
8:10
14:30
15:35
16:10
20:00
9:50
14:40

石刎町/議長送迎 議長

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

＜1年12月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

石刎町/議長送迎 議長

石刎町/議長送迎 議長

久保町/議会用務 議会事務局

石刎町/議長送迎 議長

甲陽園本庄町/議会用務 議会事務局

石刎町/議長送迎 議長

12月5日(木)

12月6日(金)

12月18日(水) 石刎町/議長送迎 議長

12月26日(木) 鷲林寺南町/議会用務 議会事務局

12月28日(土)
石刎町～山口町上山口4丁目～石刎町/
元西宮市議会議員　通夜参列

議長

12月29日(日)
石刎町～山口町上山口4丁目～石刎町/
元西宮市議会議員　告別式参列

議長

12月9日(月)

12月10日(火)

石刎町/議長送迎 議長

城ケ堀町/議会用務 議会事務局

議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

15:30
17:20
9:30
11:20
11:20
11:55
8:10
11:30
12:30
16:00
12:10
14:10
15:00
16:40
7:25
8:10
12:45
13:15
15:00
15:30
17:30
19:00
5:00
6:00
10:00
14:15
11:05
14:10
9:40
10:25
9:50
14:50
9:30
10:30
9:35
9:50
10:10
10:30
10:40
11:30
13:00
13:40
14:00
16:20

1月20日(月) 甲東園1丁目/議会用務 議会事務局

六湛寺町/西宮市老人クラブ連合会新年互礼会 議長

石刎町～奥畑/阪神・淡路大震災西宮市犠牲者追悼行事 議長・副議長

石刎町/議長送迎

河原町/災害対応研修「図上訓練」（送り）

1月13日(月) 甲子園町～豊楽町/令和2年成人式「二十歳を祝うつどい」 議長

1月14日(火) 川西市/阪神市議会議長会事務局長会 議会事務局

1月19日(日) 石刎町～社家町～石刎町/西宮市軟式少年野球連盟新年会 議長

河原町/災害対応研修「図上訓練」（迎え）

社家町～石刎町/西宮芸術文化協会新年懇親会・議長送迎

神戸市～石刎町/1.17のつどい「阪神・淡路大震災25年追悼式典」 議長

石刎町～名塩木之元～石刎町
/一般国道176号名塩道路城山トンネル（仮称）着工式

議長

1月21日(火) 川西市/阪神市議会議長会定例会 議長・副議長

津田町/西宮警察署術科始め式（迎え） 議長

石刎町/議長送迎

1月22日(水) 門前町/議会用務 議会事務局

議長

津田町/西宮警察署術科始め式（送り） 議長

池田町/全国市議会議長会第167回社会文教委員会
（JR西宮駅まで送りのみ）

副議長

石刎町～神戸市/精神障害者に対する運賃割引に関する要望活動

1月28日(火)

1月30日(木)

1月8日(水)

1月12日(日)

1月16日(木)

1月17日(金)

議長

1月7日(火) 高松町/「社会を明るくする運動」作文コンテスト表彰式 副議長

甲子園高潮町/西宮高齢者事業団新年のつどい 議長・副議長

＜2年1月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

石刎町～今津野田町～甲子園浜3丁目～今津野田町～石刎町
/令和2年西宮消防出初式

議長・副議長



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

9:05
10:05
12:10
15:20
10:10
12:00
12:10
15:25
8:50
10:30
7:25
8:10
15:30
16:10
12:40
14:35
7:25
8:10
16:30
17:10
7:25
8:10
18:15
18:55
6:50
7:30
19:40
20:20

＜2年2月＞

月　日 行　先　／　使用目的 使用者

2月5日(水) 甲子園町/特殊詐欺撲滅に向けた団結式（西宮警察署・甲子園警察署） 議長

石刎町/議長送迎

2月21日(金) 池田町/令和元年度「コミュニティ推進大会」 議長

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

議長

議長

議長

議長

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

2月19日(水)

2月26日(水)

2月27日(木)

2月28日(金)

議会事務局

2月13日(木) 社家町/令和2年丹波少年自然の家事務組合議会定例会 副議長

2月14日(金) 神戸市/兵庫県市議会議長会「第261回総会」 議長・副議長

2月18日(火) 西宮浜３丁目/議会用務 議会事務局

2月7日(金) 神戸市/兵庫県市議会議長会事務局長会



令和元年度　西宮市議会公用車 車両運行記録

出庁時刻

帰庁時刻

6:40
7:25
21:00
21:35
7:25
8:10
19:45
20:20
6:40
7:25
10:40
11:30
13:00
13:45
21:20
21:55
13:35
14:50
13:50
14:40
7:20
8:05
9:35
11:25
15:10
16:10
17:40
18:20
12:30
15:00
12:45
14:25

＜2年3月＞

月　日 行　先　／　使用目的

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎 議長

使用者

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

石刎町/議長送迎

3月2日(月)

3月3日(火)

石刎町/議長送迎 議長

3月26日(木) 神戸市/神戸市会議長との懇談 議長

3月23日(月)

3月27日(金) 芦屋市/芦屋市議会議長との懇談 議長

石刎町/議長送迎 議長

神戸市/議会用務

議長

議長

議長

議会事務局
久保町/議会用務

3月19日(木) 石在町/西宮市立用海幼稚園休園式 議長

3月18日(水) 中島町/西宮市立瓦木幼稚園休園式 議長

用海町/議会用務 議会事務局

石刎町/議長用務
3月9日(月)


